respectivos tranceivers/GBICs no padrão 10 Gb Short Range;

7.2.7. Possuir no mínimo 8 (oito) interfaces de rede com velocidade de 1 Gbps RJ45, 
podendo ser substituído por SFP, entregues com os respectivos 

-T);

7.2.8. Permitir a criação de, no mínimo, 128 (cento e vinte e oito) VLANs simultaneas, 
com até 4096 identificadores, padrão IEEE 802.1Q, definindo interfaces 
virtuais por identificadores de VLAN (VLAN ID tag). As interfaces virtuais 
devem permitir NAT, VPN ou túnel SD-WAN.

7.2.9. A solução SD-WAN Central deverá ter performance mínima de 22 Gbps com

[...]

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

Retificação da Publicação do DOC de 13.11.2025,
caderno de negócios 1780120. - Contratação
DiretaOnde se lê: fornecimento serviços gráficos
para o espetáculo "O Quebra-Nozes" 2025,
perfazendo o valor total de R$ 2.500,00 (dois mil
e quinhentos reais). Leia-se: fornecimento serviços
gráficos para o espetáculo "O Quebra-Nozes" 2025,
perfazendo o valor total de R$ 2.700,00 (dois mil e
setecentos reais). Ficam mantidos os demais termos
do ato.

Anexo I (Número do Documento SEI)

146132475

Data de Publicação

14/11/2025

Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Município de São
Paulo

LICITAÇÃO E CONTRATOS

Extrato de Aditamento (NP)   |   Documento:

[...]

GERENCIADOS, ALÉM DE ALGUNS
SERVIÇOS ADICIONAIS DE COMUNICAÇÃO
DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM
ENDEREÇOS A SEREM INDICADOS PELA
CONTRATANTE. VIGÊNCIA: 36 (TRINTA E
SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 13/11/
2025. VALOR: O VALOR TOTAL DO PRESENTE
CONTRATO É DE R$ 27.192.876,76 (VINTE E
SETE MILHÕES, CENTO E NOVENTA E DOIS
MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

Data de Publicação

14/11/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

146100834